Form No. 3371-325 Rev B
Vejlygte- og homologeringssat/bremse og
signallyssaet

Arbejdskeretojer i Workman® MD-serien
Modelnr. 120-5031
Modelnr. 120-5044

Monteringsvejledning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Bremsekontakt 1
3 Skrue, #6 2 Monter bremsekontakten.
Lasematrik, #6 2
4 Forreste ledningsnet 1 Monter det forreste ledningsnet.
Signallys 2
Signallysbeslag, venstre 1
Signallysbeslag, hajre 1

Sekskantmgtrik (M5 X 0,88 MM) —

5 sidder pa lygte

Laseskive (M5) — sidder pa lygte

Lasemaetrik (1/4-20 tommer)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

Ratstammebeslag

Blinklysmodul

Skrue (nr. 10-24 x 1/2 tomme)

Lasematrik

Signalindikatorlys

Kontakt til signalhandtag

6 Kontakt til katastrofelys

Hastighedsmatrik

Prop

Monteringsbeslag til ratstammen

Braeddebolt

Flangematrik

Ratstammekappe

Pladebeslag

Skrue (nr. 10-3/4 tomme)
Ledningsnet

7 Pladelygte

Skrue (10-24 x 5/8 tomme)

Lasematrik

Lygtebeslag

Skrue (nr. 10-3/4 tomme)

8 Baglygte

Klemme med kabelband

Kabelband

Monter signallysene.

Monter signalkontrollen.

Monter pladebeslaget.

Monter baglygterne.

NNNBAEADNPEPEAN-_2N_2AI2ENN 2 AN AW b

© 2014—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes

*

337 1-3265 % B



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Bageste ledningsnet 1 .
9 Kabelbandsklemme 5 Monter det bageste ledningsnet.
10 Snor saet 119-9590 (anskaffes separat) 1 Monter snoren

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

A FORSIGTIG

Hvis du lader neglen sidde i teendingen, kan andre
personer utilsigtet komme til at starte motoren og
forarsage alvorlig personskade pa dig eller andre
omkringstiende personer.

6
\\-ks '
p

\ G009648
Figur 1
Set fra venstre side

Fjern neglen fra tendingen, for
vedligeholdelsesarbejde pabegyndes.

) . ) 1. 12,40 cm 5. 4,19cm
1. Parker. maskinen pa en plan ﬂade. Aktiver 2. 572cm 6. Hul med diameter pa 7
parkeringsbremsen, sluk tendingen, og tag neglen ud. mm
2. Find batteriet i maskinens passagerside og frakobl 3. 254cm £ l;;” med diameter pa 4,14
batteriets negative kabel. 4. 826 cm
Haev motorhjelmen. Opmal og bor hullerne, der skal holde
plastikforankringerne i ledningsnettet (Figur 2).
Boring af huller til de forreste 2
ignall
signallys |
Kraever ingen dele . T = LYy
1 - 9 .
Fremgangsmade Vo
Opmil og bor hullerne i forskermene som vist i Figur 1. G009649 A
Figur 2
Set fra venstre side
1. 6,4 mm (6 mm) 3. Hul med diameter pa 7

mm
2. (6,35 cm)




3

Montering af bremsekontakten

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Bremsekontakt

2

Skrue, #6

2

Lasematrik, #6

Fremgangsmade

1.

1.

Monter bremsekontakten pa pedalenheden med to nr.
6 skruer og lasemotrikker (Figur 3).

Bemaerk: MDX-D-enheden er allerede udstyret med
en bremsekontakt. Placer den nye bremsekontakt oven
pé den eksisterende kontakt.

1 3

Bremsekontakt

G009662

Figur 3
3. Lasematrikker, #6

2. Bolte, #6

Serg for, at bremsens pedalarm flugter og har kontakt
med bremsens kontaktknap, nir pedalen slippes.

Kontroller, hvor dybt bremsens kontaktknap gar

ned, nir bremsekontakten aktiveres. Kontakten skal
justeres, sdledes at knappen kan trykkes ned uden at gd
helt i bund, nér bremsepedalen slippes, og knappen bor
kunne trekkes ud med afstand, nar bremsen aktiveres.

Kontroller, at kontakten flugter og aktiveres ved at
trekke og slippe bremsen.

4

Montering af det forreste
ledningsnet

Dele, der skal bruges til dette trin:

K

| Forreste ledningsnet

Oversigt over det forreste ledningsnet

Find

det forreste ledningsnet blandt lesdelene. Brug Figur

4 til at finde stikkene.

o bdb =

G017828
Figur 4
Hgjre signallys 5. Kontakt til signalhandtag
Bremsekontakt 6. Signalindikatorlys
Venstre signallys 7. Kontakt til katastrofelys
Hovedledningsnet 8. Blinklysmodul

Tilslutning til hovedledningsnettet

1.

Find hovedledningsnettet og dbn stikket med
angivelsen “BRAKE AND SIGNAL LIGHT
KIT” MONTERINGSSAT TIL BREMSE- OG
SIGNALLYS).

Tilslut det forreste ledningsnet fra sattet til
hovedledningsnettet i stikket med angivelsen. Stikkene
har seks ben, tre over tre.



3. Lag resten af ledningsnettet ud i keretojets forreste

rum.

Tilslutning til bremsekontakten
1.
2.

Find bremserelestikkene pa det forreste ledningsnet.

Tilslut det forreste ledningsnet til bremsekontakten,
der blev monteret tidligere.

For signallysstikkene over frontstellet langs med

det eksisterende ledningsnet til forlygterne. Serg

for, at ledningsnettets lengde, der streckker sig fra
bremsekontaktstikket og ender i signallysets trebensstik,
er fort til rummets front i hojre side.

Fastgor ledningsnettet til koretojets eksisterende
hovedledningsnet og langs med stellet med plastikband.

S

Montering af signallysene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1.
2. Gul lygte 5.

3. Leengere beslagben 6.

G009664

Klar lygte 4. Kortere beslagben

Sekskantmegtrik (M5 X
0,88 MM), sidder pa lygte
Laseskive (M5), sidder pa
lygte

2

Signallys

1

Signallysbeslag, venstre

Signallysbeslag, hgjre

Sekskantmgtrik (M5 X 0,88 MM) — sidder pa lygte

Laseskive (M5) — sidder pa lygte

Lasemgtrik (1/4-20 tommer)

B I N

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

Samling af signallysene

1.

Find de to signallys blandt lgsdelene. De har klare og
gule lygter.

Find de venstre og hojre signallysbeslag. Beslagenes
frontplade har en sarlig vinkel og et lengere stiaben,
der altid sidder yderst (Figur 5).

Find signallyset der passer til det relevante beslag,
saledes at det gule (signal) lys altid sidder yderst. (Figur
5).

Sat en lygte fast pd hvert beslag med to
sekskantmotrikker (M5 X 0,88 MM) og to ldseskiver
(M5), der sidder pa lygten

Montering af signallysene

1.
2. Bolt (1/4 x -20 x 3/4

Monter det venstre signallys pa den venstre forskaerm i
hullerne, der blev boret tidligere (Figur 6).

G025419

3 4
Figur 6
Set fra venstre side

Venstre signallys 3. Lasemgtrik (1/4 tommer)

4. Monteringsskrue
tomme)

A. For stikket gennem det store hul.

B.  Juster hullerne i beslaget, s de flugter med de
mindre borede huller i skeermen.



C. Fastgor samlingen til skeermen med to bolte (1/4
x -20 x 3/4 tomme) og to lisemotrikker (1/4
tomme)

2. Find det venstre trebensstik til det venstre signallys pa
det forreste ledningsnet, der blev monteret tidligere.

3. For stikket under forskarmen og fastgor stikket
til skeermens underside med plastikforankringen til
ledningsnettet (Figur 7)

“ond

Figur 7

G017829

1. Plastikforankring 2. Stik til venstre signallys

6

Montering af signalkontrollen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ratstammebeslag

1 Blinklysmodul

3 Skrue (nr. 10-24 x 1/2 tomme)

1 Lasematrik

1 Signalindikatorlys

-

Kontakt til signalhandtag

Kontakt til katastrofelys

N |~

Hastighedsmgtrik

Prop

Monteringsbeslag til ratstammen

Braeddebolt

4. Tilslut det venstre signallys til ledningsnettet.

Gentag denne procedure med det hojre signallys.

Flangemegtrik

S INNINND ] -

Ratstammekappe

Fremgangsmade

1. Monter blinklysmodulet pa ratstammebeslaget med en
skrue (nr.10-24 x 1/2 tomme) og en lisemotrik (Figur
8).

G017800

Figur 8

3. Lasematrik

4. Skrue (nr. 10-24 x 1/2
tomme)

1. Ratstammebeslag
2. Blinklysmodul

2. Monter signalindikatorlyset pa ratstammebeslaget
(Figur 9).




1. Kontakt til signalhandtag
2. Signalindikatorlys

3. Hastighedsmetrik
4. Kontakt til katastrofelys

6. Monter samlingen pi ratstammen ved at bruge
monteringsbeslaget til ratstammen, 2 braeddeskruer og
2 flangemotrikker (Figur 10).

7. Tilslut ledningsnettet til signalindikatorlyset,
kontakterne til signal- og katastrofelyset og
blinklysmodulet.

8. Monter ratstammekappen med de to resterende skruer
(nt.10-24 x 1/2 tomme) (Figur 10).

7

3. Monter kontakten til signalhandtaget og kontakten til
katastrofelyset pa ratstammebeslaget (Figur 9).

4. Skub hastighedsmotrikkerne pa ratstammebeslaget
(Figur 9).

5. Skub proppen i hullet overst pa ratstammebeslaget
(Figur 10).

Figur 10
1. Braeddeskrue 4. Flangemagtrik
2. Monteringsbeslag til 5. Ratstammekappe
ratstammen
3. Prop 6. Skrue (nr. 10-24 x 1/2

tomme)

Montering af pladebeslaget
(kun model 120-5031)

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Pladebeslag

2 Skrue (nr. 10-3/4 tomme)

N

Ledningsnet

2 Pladelygte

4 Skrue (10-24 x 5/8 tomme)

4 Lasematrik
Fremgangsmade

1. Monter pladebeslaget pd undersiden af ladet med to
skruer (nr.10-3/4 tomme) (Figur 11).

< w W =
Y X S N7
S .

G017803

Figur 11

1. Pladebeslag 2. Skruer (nr. 10-3/4 tomme)

2. Monter ledningsnettet ved at fastgore clipsen pa
undersiden af kassen (Figur 12).




| 8

Montering af baglygterne

0 S Dele, der skal bruges til dette trin:
R— 2 Lygtebeslag
17804 4 Skrue (nr. 10-3/4 tomme)
1 2 2 Baglygte
2 Klemme med kabelband
Figur 12 2 Kabelband
1. Ledningsnet 2. Clips til ledningsnet Fremgangsméde

1. Monter hvert lygtebeslag pa ladet med 2 skruer (nr.
10-3/4 tomme) (Figur 14).

3. Tor ledningerne gennem de store huller i pladebeslaget
(Figur 12).

4. Tilslut ledningerne til de to pladelys.

5. Monter de to pladelygter pa pladebeslaget med
de resterende skruer (10-24 x 5/8 tomme) og
lisemotrikker ().

G017809 Figur 14
Figur 13
1. Baglygte 4. Klemme til kabelband
1. Lasematrik 3. Skrue (10-24 x 5/8 tomme) 2. Skrue (nr. 10-3/4 tomme) 5. Sengens drejerer (fastger
2. Pladelygte kablet her)

3. Lygtebeslag

2. Fastgor baglygterne pd beslagene med de gule lys vendt
mod maskinens yderside (Figur 14).

3. Skub en kabelbindsklemme p4 ribberne pa hver side af
kassen som vist i (Figur 14).

4. For ledningerne fra lysene gennem kabelbdandet pa
klemmen og over sengens drejeror (Figur 14).

5. Fastgor hver ledning til klemmerne og til drejeroret
med kabelbind.




9

Montering af det bageste
ledningsnet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Bageste ledningsnet

2

Kabelbandsklemme

4. For resten af det bageste ledningsnet fremefter langs
med koretojets eksisterende hovedledningsnet i
maskinens hojre side (Figur 15).

5. Find stikket pd koretojets hovedledningsnet med
angivelsen “BRAKE AND SIGNAL LIGHT
KIT” (MONTERINGSSAT TIL BREMSE- OG
SIGNALLYS), og slut det til stikket for enden af det
nye ledningsnet (Figur 15).

6. Fastgor ledningsnettet til koretojets eksisterende
hovedledningsnet langs med stellet med kabelband

(Figur 15).

Montering af det bageste ledningsnet

1.

Leeg det bageste ledningsnet ud som vist 1 Figur 15.
Bemark, at ledningsnettet, der er lengere og ender i
et fladt baglygtestik med fire ben, skal fores til den
venstre baglygte.

2

1.
2.

1
Jn CI/v N

Ve - I

G017830
Figur 15
Dele fiernet af tydelighedshensyn

Stik til hgjre baglygte 3. Hovedledningsnettets stik
Stik til venstre baglygte

2.

3.

Fastgor det bageste ledningsnet til maskinstellet med 2
plastikklemmer til kabelbdnd p4 ledningsnettet (Figur
15).

Tilslut den venstre og hojre baglygtes stik (fladt, fire
ben) til de tilsvarende stik fra baglygterne (Figur 15).

Bemaerk: Pi model 1205031 er venstre baglygte
tillsluttet til nummerpladens ledningsnet, der er
tilsluttet til det bageste ledningsnet.

10

Montering af snoren

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Snor saet 119-9590 (anskaffes separat)

Fremgangsmade

Monter snots montetingsszet (119-9590) for at forhindre, at
bagsmakken blokerer baglygterne.




Diagrammer

— =
s =53
— D
=
— L
| — — >
O — LD <C
= < Lol — o
O = e
PI3
‘ A B C D £ F‘
LE] ] L
= = <
- = —
S o &
2 2 =
| Wo4 GPTI6GN—] A
SPY3 W05 GPTI6BK— B | py, LEFT TAILLIGHT
SPOT W06 GPTI6VIO— ¢
SP02 W07 GPTI6GY— D
W08 GPTI6GN— A
W09 GPTI6BK—I B | py RIGHT TAILLIGHT
WI0 GPTI6VIO— ¢
Wil GPTI6W_BK— D
G017832

Bageste ledningsnet (Rev. A)




=3
=)
S

=
o
IS)

3z 5=
o — D
o D o
2% 23
[ 29
2
]
=
=X
=% W64 GPTI8VIO_ .
=3 W65 GPTI8VI0 =
©
=2 — W45 GPT16BK—
S+ W76 GPTI66Y—
== WT7 GPTI6W_BK—
S
B Wl GPTI66N—= | =
— <
- L = W53 GPTI8BU—|
©er— ~ W62 GPTIBY B <
2oz 3
Bt W55 GPTI8BU
3=
QF -
- W39 GPTI8VI0 Y
® WS4 GPT 188U
=
—
— o ——ws1 GPTI8GY
zo2 .
So5 o | W51 GPTIgBH
o= :
2F N
B N
B 3 o
- =L W82 GPTIB8PK
W56 GPTI8R— “
° = |-
[} P
g @
°
ES - W57 GPTI8R—
S| W80 GPTI8W_BK
o
S
=
=
g - W59 GPTI86N——
¢ W60 GPTI86Y—
W52 GPTI8BK—— |
o
-
w2
W67 6PTIBYI0— . |S
oo
-
-5
taz B3t
382 e
223 233
*22a 2% e
=58 =88
- o=

G017831

b) 0
sod | 8
1H911 v

NOILISOd LHOIY

bl 0
cod | 8
v

1HO1T

NOILIS0d 1437

Forreste ledningsnet (Rev. A)

30010

L1JINNOJYILNI
1H91T

30014

HOLIMS
EVART!

104

JINQON YIUNITE N3

10



—W05 GPTIBOR

WOT GPTI8BK

Wil GPTI3W

10[dS

W10 GPTI8BK—
—WIi2 GPTI8W—

SIHOI1

JLY1d ISNIDIT

20/dS

Baglygtes ledningsnet (Rev. A)

10d
LHOTT T1VL 1431

20d

Wis GPTSW—Q ‘”

G017833

ENIER 2"

11



TORO.

Count onit.




	1 Klargøring af maskinen
	2 Boring af huller til de forreste signallys
	3 Montering af bremsekontakten
	4 Montering af det forreste ledningsnet
	5 Montering af signallysene
	6 Montering af signalkontrollen
	7 Montering af pladebeslaget (kun model 120–5031)
	8 Montering af baglygterne
	9 Montering af det bageste ledningsnet
	10 Montering af snoren



